Директору  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
с углубленным изучением отдельных предметов № 3»
И.П.Горяиновой
гр.

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
документ, удостоверяющий личность,

(наименование документа)
серия № , выдан  «       » __________г.,

----------------------------------------------------_________,
                                   (название органа выдавшего документ)
Адрес места жительства
 ,
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(мою)

(указать степень родства, фамилию, имя, отчество ребенка полностью)
___________________________________________________________________.
Дата рожденияребёнка
Место рождения ребенка______________________________________________
Адрес места жительства ребенка_______________________________________
в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением
отдельных предметов № 3» на обучение по дополнительной
общеразвивающей программе социально –гуманитарной направленности
«Курсы по подготовке детей к обучению в школе» по очной форме обучения.
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Отец                                                                                        Мать
_________________________                          ___________________________
               Ф.И.О.                                                                          Ф.И.О.
_________________________                          ___________________________
___________________________________________________________________
                               (адрес места жительства родителей)
_______________________________________________________________

                                   (контактные телефоны, адрес эл.почты)

« » 20____ г.

(подпись) (расшифровкаподписи
С уставом общеобразовательной организации, со сведениями о дате предоставления  и регистрационном
номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):

« » 20____ г.                   __  ____________________
                                                               (подпись)                                             (расшифровка подписи)

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных
данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

« » 20____ г.

(подпись) (расшифровка подписи)